[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

14.01.2013       № 08
Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2013              № 08
поселок Ибреси

Об утверждении графика

проведения Дня правовых знаний

в общеобразовательных учреждениях

Ибресинского района на 2013 год

Во исполнение постановления главы  Ибресинского района  «О проведении Дня правовых знаний в общеобразовательных учреждениях Ибресинского района»  от 21 февраля 2007 года  № 69,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый состав рабочих групп и график их выезда в городское и сельские поселения.

2. Контроль за ходом выполнения данного постановления возложить на Чугарова Н.П. – заместителя главы администрации Ибресинского района.

Глава администрации
Ибресинского района                                                                                  А.И.Петров

Харитонова Н.Н.

2-12-29

Приложение
к постановлению администрации Ибресинского района № 08 от 14.01.2013 г.

ГРАФИК
проведения Дня правовых знаний в общеобразовательных учреждениях Ибресинского района на 2013 год.
	Группа
	январь
	февраль
	март
	апрель

	Николаев А.А. – ответственный за выезд группы

Представитель прокуратуры ( по согласованию)

Представитель Центра СПС и Д (по согласованию)

Представитель Центра ППС (по согласованию)

Представитель ОМВД (по согласованию)

Харитонова Н.Н.
	Липовская СОШ

	Ибресинская СОШ №1
	Айбечская СОШ

	Березовская ООШ

	Чугаров Н.П.  -

ответственный  за выезд группы

Представитель ОМВД (по согласованию)

Представитель Центра ППС( по согласованию).

Представитель прокуратуры (по согласованию)

Представитель Центра СПС и Д( по согласованию)

Представитель органа опеки и попечительства (по согласованию)

Богомолова И.К.
	Андреевская ООШ
	Нововыслинская ООШ
	Буинская СОШ
	Климовская  СОШ

	Захаров А.Л. (по согласованию)- ответственный  за выезд группы
Представитель прокуратуры (по согласованию)

Представитель органа опеки и попечительства( по согласованию)

 Представитель ОМВД (по согласованию)

Представитель Центра ППС (по согласованию)

Представитель Центра СПС и Д (по согласованию)

Харитонова Н.Н.

	Ибресинская СОШ №2

	Малокармалинская СОШ

	    Ибресинская коррекционная школа-интернат
	Чуваштимяшская СОШ

	Чернов Р.В. ( по согласованию) – ответственный за выезд группы
Представитель Центра ППС (по согласованию)

Представитель прокуратуры (по согласованию)

Представитель органа опеки и попечительства ( по согласованию)

Представитель Центра СПС и Д ( по согласованию)

Богомолова И.К.
	Бугуянская ООШ
	Новочурашевская СОШ
	Хормалинская СОШ
	Большеабакасинская СОШ

Примечание: врачи, участковые инспектора милиции выезжают по своим закрепленным населенным пунктам.